
Městys Přídolí KEO-W 1.11.182 / Uc19i

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2020
zpracováno:

strana: 1 / 3
dle paragrafů - detailně

22.11.2017

Datum sestavení 22.11.2017

P Ř Í J M Y  dle paragrafů

Paragraf : 0000

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Daňové př.+popl.Akce :

14 200 000 14 210 000XXXX0000 1XXX 28 410 000Daňové př.+popl.

třída 1-předpokládané daňové příjmy městyse v jednotlivých letech, správní poplatky, poplatky za psy

14 200 000 14 210 000 28 410 000Celkem akce:

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Kapitálové příjmyAkce :

5 000 5 000XXXX0000 3XXX 10 000Kapitálové příjmy

třída 3-předpokládané kapitálové příjmy z prodeje obecního majetku

5 000 5 000 10 000Celkem akce:

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Nedaňové příjmyAkce :

2 600 000 2 650 000XXXX0000 2XXX 5 250 000Nedaňové příjmy

třída 2-předpokládáné nedaňové příjmy městyse, např. z nájmu pozemků, nájmů bytů vodného a stočného

2 600 000 2 650 000 5 250 000Celkem akce:

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Přijaté transferyAkce :

250 000 250 000XXXX0000 4XXX 500 000Přijaté transfery

třída 4-předpokládané dotace z POV, poř.jiných dotačních titulů

250 000 250 000 500 000Celkem akce:

17 055 000 17 115 000 34 170 000Celkem paragraf : 0000

17 055 000 17 115 000

Celkem

34 170 000

rok 2019 rok 2020

P Ř Í J M Y  CELKEM:

V Ý D A J E  dle paragrafů

Paragraf : 0000



Městys Přídolí KEO-W 1.11.182 / Uc19i

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2020
zpracováno:

strana: 2 / 3
dle paragrafů - detailně

22.11.2017

Datum sestavení 22.11.2017

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Běžné výdajeAkce :

13 000 000 11 500 000XXXX0000 5XXX 24 500 000Běžné výdaje

třída 5-předpokládané běžné výdaje

13 000 000 11 500 000 24 500 000Celkem akce:

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Kapitálové výdajeAkce :

6 050 000 6 500 000XXXX0000 6XXX 12 550 000Kapitálové výdaje

třída 6-předpokládané kapitálové výdaje-investiční

6 050 000 6 500 000 12 550 000Celkem akce:

19 050 000 18 000 000 37 050 000Celkem paragraf : 0000

Paragraf : 2212 Silnice

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Běžné výdaje MKAkce :

500 000 250 000XXXX2212 5XXX 750 000Běžné výdaje MK

třída 5-předpokládané běžné výdaje, např.oprava místních komunikací

500 000 250 000 750 000Celkem akce:

500 000 250 000 750 000Celkem paragraf : 2212

Paragraf : 3421 Využití volného času dětí a mládeže

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Kapitálové výdaje-mládežAkce :

0 350 000XXXX3421 6XXX 350 000Kapitálové výdaje-

třída 6-předpokládané kapitálové výdaje, např.výstavba drobných dětkých hřišť

0 350 000 350 000Celkem akce:

0 350 000 350 000Celkem paragraf : 3421

Paragraf : 3631 Veřejné osvětlení



Městys Přídolí KEO-W 1.11.182 / Uc19i

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2020
zpracováno:

strana: 3 / 3
dle paragrafů - detailně

22.11.2017

Datum sestavení 22.11.2017

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Kapitálové výdaje-VOAkce :

250 000 0XXXX3631 6XXX 250 000Kapitálové výdaje-V

třída 6-předpokládané kapitálové výdaje, např.rozšíření veřejného osvětlení do osad

250 000 0 250 000Celkem akce:

250 000 0 250 000Celkem paragraf : 3631

Paragraf : 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Kapitálové výdaje-faraAkce :

2 700 000 2 500 000XXXX3639 6XXX 5 200 000Kapitálové výdaje-f

třída 6-předpokládané kapitálové výdaje, např.obnova technického zázemí obce

2 700 000 2 500 000 5 200 000Celkem akce:

rok 2019 rok 2020OrgPar Pol CelkemAkce

Kapitálové výdaje-SDHAkce :

3 600 000 3 000 000XXXX3639 6XXX 6 600 000Kapitálové výdaje-S

třída 6-předpokládané kapitálové výdaje, např.hasičská zbrojnice

3 600 000 3 000 000 6 600 000Celkem akce:

6 300 000 5 500 000 11 800 000Celkem paragraf : 3639

26 100 000 24 100 000

Celkem

50 200 000

rok 2019 rok 2020

V Ý D A J E  CELKEM:


